



Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. Ks. Jerzego Popiełuszki  
ul. Ligi Polskiej 8, 87-100 Toruń,  
tel./fax: (56) 657 42 90, NIP: 879-21-78-018

Nr postępowania - ZPO:ZP/17/2021  
Odpowiedzi z 22.09.2021 r. do zapytania ofertowego

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania w trybie „zapytania ofertowego” na dostawę zestawów (materacy) przeciwoleżynowych - 4 kpl. oraz klimatyzatorów - 6 szt. - znak sprawy ZPO:ZP/17/2021.

W związku z zapytaniami do „zapytania ofertowego” Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:  
Pytania 1-2 dotyczą Zadania nr 1 – dostawa zestawów (materacy) przeciwoleżynowych.

**1. Zadanie nr 1 pkt. 5.** Prosimy o dopuszczenie materaca z funkcją całkowicie automatycznego dostosowania ciśnienia do wagi, postury i aktualnego ułożenia pacjenta zarówno w trybie zmiennym jak i stałego niskiego ciśnienia, z możliwością regulacji długości czasu cyklu w trybie zmiennym w zakresie 10-25 co 5 min.

**Odpowiedź:** W pkt. 5 dopuszczamy materac z funkcją całkowicie automatycznego dostosowania ciśnienia do wagi, postury i aktualnego ułożenia pacjenta zarówno w trybie zmiennym jak i stałego niskiego ciśnienia, z możliwością regulacji długości czasu cyklu w trybie zmiennym w zakresie 10-25 co 5 min.

**2. Zadanie nr 1 pkt. 9.** Prosimy o dopuszczenie wysokości 15 cm?

**Odpowiedź:** W pkt. 5 dopuszczamy materac o wysokości 19 cm z tolerancją +2cm/- 4cm.

**3.** Czy zamawiający dopuści możliwość złożenia ofert drogą elektroniczną np. przesłanie oferty na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail?

**Odpowiedź:** Nie - podtrzymujemy sposób i formę złożenia oferty określoną w „zapytaniu ofertowym”.

Pytania 4-8 dotyczą Zadania nr 2 – dostawa klimatyzatorów.

**4. Zadanie nr 2 -** Proszę o informację, czy w ramach gwarancji wykonawca będzie musiał wykonywać obowiązkowe przeglądy (dwa razy w roku).

**Odpowiedź:** Do kwestii tej odnosi się pkt. 3 lit. d) w Zał. Nr 3/2 „zapytania ofertowego” tj.: „W trakcie trwania gwarancji wszystkie naprawy oraz **przeglądy techniczne przewidziane przez producenta** wraz z materiałami zużywalnymi wykonywane na koszt Wykonawcy łącznie z dojazdem (nie rządziej jednak niż raz w każdym rozpoczętym roku udzielonej gwarancji)”.

**5. Zadanie nr 2 -** Proszę o informację, jakiego producenta Zamawiający przewidział urządzenia ponieważ głośność urządzenia jest podana max 20 db, a wydaje mi się, że tyle powinna wynosić max. na najniższym biegu, a nie najwyższym. Nie ma producenta urządzeń klimatyzacyjnych co na najwyższym biegu wyniesie max 20db.

**Odpowiedź:** Pod pojęciem „głośność urządzenia – max. 20 dB” należy rozumieć poziom ciśnienia akustycznego na najniższym biegu.

**6. Zadanie nr 2 -** Proszę o podanie orientacyjnych długości freonowych między jednostką wewn. a zewn.?

**Odpowiedź:** Orientacyjnie w granicach 5 - 10mb.

**7. Zadanie nr 2 -** Proszę o podanie orientacyjnych długości zasilania do jednostki zewnętrznej?

**Odpowiedź:** Maksymalnie 20mb.

**8. Zadanie nr 2 -** Proszę o potwierdzenie, że instalacje freonowe prowadzimy w korycie instal. koloru białego.

**Odpowiedź:** TAK - potwierdzamy.